51 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Publico, y numeral 24 de la convocatoria de la presente 
licitacion, esta dependencia procede a adjudicar al licitanre Swe Data Pos, S.A. 
de C.V., ya que su propuesta economica por un monto de $3,992,400.00 (Son: Tres 
millones novecientos noventa y dos mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) mas 
I.V.A., y con un plazo maximo de entrega de 80 (ochenta) dias nacurales, contados 
a partir de la firma del contrato correspondience, cumple con los requisitos 
tecnicos, legales y economicos solicitados, asegurando al Estado las mejores

[...]

51 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del SecCor Piiblico, y numeral 24 de la convocacoria de la presente 
licitacion, esta dependencia procede a adjudicar al licitante Motosuministros, 
S.A. de C.V., ya que su propuesta econdmica por un monto de $169,137.93 (Son: 
Ciento sesenta y nueve mil ciento treinta siete pesos 93/100 M.N.) mas I.V.A., 
y con un plazo maximo de entrega de 50 (cincuenta) dias naturales, contados a 
partir de la firma del contrato correspondiente, cumple con los requisitos 
tecnicos, legales y economicos solicitados, asegurando al Estado las mejores

[...]

51 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 

• Servicios del Sector Publico, y numeral 24 de la convocatoria de la presente 
licitacidn, esta dependencia procede a adjudicar al licitante Motosuministros, 
S.A. de C.V., ya que su propuesta econdmica por un monto de $169,137.93 (Son: 
Ciento sesenta y nueve mil ciento treinta siete pesos 93/100 M.N.) mas I.V.A., 
y con un plazo maximo de entrega de 50 (cincuenta) dias naturales, contados a 
partir de la firma del contrato correspondiente, cumple con los requisitos 
tecnicos, legales y econdmicos solicitados, asegurando al Estado las mejores